
1. UTRKA "MIG 22" PRIBISLAVEC/BELICA 23.10.2022.

5,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 24 Saša HORVAT 1991 M30 1. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:19:15 03:42

2. 21 David IGREC 1993 M20 1. TK Marathon 95 Varaždin Donji Mihaljevec 0:19:33 03:46

3. 46 Vedran REŠETAR 1990 M30 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:19:39 03:47

4. 9 Anja JAMBREŠIĆ 2004 ŽU20 1. TK Marathon 95 Varaždin Mursko Središće 0:20:24 03:55

5. 38 Darko OKREŠA 1972 M50 1. Mugači Brezje 0:20:26 03:56

6. 19 Matej DJERDJI 1992 M30 3. Individualac Čakovec 0:20:45 03:59

7. 42 Toni PINTARIĆ 1992 M30 4. Međimurska gibanica Pribislavec 0:21:11 04:04

8. 25 Ivana ZELJKO 1996 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:21:18 04:06

9. 26 Hrvoje BALENT 1992 M30 5. AK Varaždin Prelog 0:21:27 04:07

10. 18 Ana GORIČANEC 2007 ŽU20 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:21:34 04:09

11. 15 Darko KUTNJAK 1981 M40 1. AK Varaždin Čehovec 0:21:35 04:09

12. 14 Denis KRIŠTOFIĆ 1989 M30 6. Individualac Pribislavec 0:21:45 04:11

13. 45 Dino KRČMAR 1999 M20 2. Individualac Domašinec 0:21:53 04:13

14. 23 Tomislav HORVAT 1989 M30 7. Individualac Domašinec 0:21:55 04:13

15. 40 Filip BEL 1998 M20 3. Individualac Čakovec 0:22:06 04:15

16. 47 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:22:26 04:19

17. 33 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M30 8. Individualac Novo Selo na Dravi 0:23:02 04:26

18. 12 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž30 2. Individualac Novo Selo Rok 0:23:28 04:31

19. 37 Martina JANKULIJA 1978 Ž40 1. Mugači Mala Subotica 0:23:52 04:35

20. 5 Bojan PERKO 1982 M40 2. Individualac Čakovec 0:23:53 04:36

21. 50 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 3. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:25:14 04:51

22. 35 Matija BAKSA 1998 M20 4. Individualac Knezovec 0:25:37 04:56

23. 49 Ivan BISTER 2007 MU20 1. ŠN Dinamo-Zelenko Domašinec 0:25:49 04:58

24. 4 Josip PINTARIĆ 1975 M40 4. Individualac Štefanec 0:25:52 04:58

25. 6 Elizabeta BOŽIĆ 1986 Ž30 3. Press Glass Trči i podrži Šemovec 0:25:54 04:59

26. 16 Martina PAHEK 1994 Ž20 2. AK Varaždin Goričan 0:26:32 05:06

27. 3 Darko LATIN 1962 M60 1. TK Kotoripski begači Belica 0:26:41 05:08

28. 22 Blaženko ZADRAVEC 1971 M50 2. Crna rupa Donji Mihaljevec 0:26:48 05:09

29. 41 Ivica BISTER 1978 M40 5. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:26:57 05:11

30. 34 Dragutin JESENOVIĆ 1961 M60 2. NK Dinamo Domašinec Domašinec 0:27:03 05:12

31. 31 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:27:04 05:12

32. 32 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 9. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:27:06 05:13

33. 13 Teodor PICHLER 1951 M70 1. DVD Varaždin Varaždin 0:27:16 05:15

34. 44 Veronika ZRNA 1999 Ž20 3. Individualac Mali Mihaljevec 0:27:19 05:15

35. 43 Iva RADEK 1990 Ž30 5. Individualac Čakovec 0:28:02 05:23

36. 2 Juraj ŠKVORC 1951 M70 2. DVD Vularija Sveti Križ 0:28:08 05:25

37. 8 Elizabeta HAČEK 1995 Ž20 4. AK Varaždin Belica 0:28:17 05:26

38. 30 Mladen STECEVIĆ 1962 M60 3. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:28:30 05:29

39. 39 Ana-Marija NOVAK 1975 Ž40 2. USR "Sport za sve" Mala Subotica Čakovec 0:28:52 05:33

40. 7 Morano VLAH 1977 M40 6. Individualac Donji Mihaljevec 0:28:55 05:34

41. 20 Eleonora GLAVINA 1971 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:30 05:40

42. 29 Marina KOVAČ 1981 Ž40 3. Individualac Domašinec 0:30:11 05:48

43. 17 Tatjana VUGRINEC 1980 Ž40 4. Ž PU Palovec 0:32:31 06:15

44. 28 Melita TOMAŠEK 1979 Ž40 5. Individualac Domašinec 0:33:23 06:25

45. 27 Mario TOMAŠEK 1981 M40 7. Individualac Domašinec 0:34:41 06:40

46. 36 Boris KOCIJAN 1978 M40 8. Mugači Palovec 0:34:54 06:43

47. 10 Ljubica STRAHIJA 1971 Ž50 2. Individualac Podturen 0:36:45 07:04

48. 48 Marija MEDVED 1984 Ž30 6. Individualac Mihovljan 0:38:05 07:19

49. 11 Nikolina PREKSAVEC 1996 Ž20 5. Individualac Celine 0:41:47 08:02

Poredak u 
kategoriji

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK
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1. UTRKA "MIG 22" PRIBISLAVEC/BELICA 23.10.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 5,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 24 Saša HORVAT 1991 M30 1. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:19:15 03:42

2. 21 David IGREC 1993 M20 1. TK Marathon 95 Varaždin Donji Mihaljevec 0:19:33 03:46

3. 46 Vedran REŠETAR 1990 M30 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:19:39 03:47

4. 38 Darko OKREŠA 1972 M50 1. Mugači Brezje 0:20:26 03:56

5. 19 Matej DJERDJI 1992 M30 3. Individualac Čakovec 0:20:45 03:59

6. 42 Toni PINTARIĆ 1992 M30 4. Međimurska gibanica Pribislavec 0:21:11 04:04

7. 26 Hrvoje BALENT 1992 M30 5. AK Varaždin Prelog 0:21:27 04:07

8. 15 Darko KUTNJAK 1981 M40 1. AK Varaždin Čehovec 0:21:35 04:09

9. 14 Denis KRIŠTOFIĆ 1989 M30 6. Individualac Pribislavec 0:21:45 04:11

10. 45 Dino KRČMAR 1999 M20 2. Individualac Domašinec 0:21:53 04:13

11. 23 Tomislav HORVAT 1989 M30 7. Individualac Domašinec 0:21:55 04:13

12. 40 Filip BEL 1998 M20 3. Individualac Čakovec 0:22:06 04:15

13. 33 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M30 8. Individualac Novo Selo na Dravi 0:23:02 04:26

14. 5 Bojan PERKO 1982 M40 2. Individualac Čakovec 0:23:53 04:36

15. 50 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 3. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:25:14 04:51

16. 35 Matija BAKSA 1998 M20 4. Individualac Knezovec 0:25:37 04:56

17. 49 Ivan BISTER 2007 MU20 1. ŠN Dinamo-Zelenko Domašinec 0:25:49 04:58

18. 4 Josip PINTARIĆ 1975 M40 4. Individualac Štefanec 0:25:52 04:58

19. 3 Darko LATIN 1962 M60 1. TK Kotoripski begači Belica 0:26:41 05:08

20. 22 Blaženko ZADRAVEC 1971 M50 2. Crna rupa Donji Mihaljevec 0:26:48 05:09

21. 41 Ivica BISTER 1978 M40 5. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:26:57 05:11

22. 34 Dragutin JESENOVIĆ 1961 M60 2. NK Dinamo Domašinec Domašinec 0:27:03 05:12

23. 32 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 9. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:27:06 05:13

24. 13 Teodor PICHLER 1951 M70 1. DVD Varaždin Varaždin 0:27:16 05:15

25. 2 Juraj ŠKVORC 1951 M70 2. DVD Vularija Sveti Križ 0:28:08 05:25

26. 30 Mladen STECEVIĆ 1962 M60 3. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:28:30 05:29

27. 7 Morano VLAH 1977 M40 6. Individualac Donji Mihaljevec 0:28:55 05:34

28. 27 Mario TOMAŠEK 1981 M40 7. Individualac Domašinec 0:34:41 06:40

29. 36 Boris KOCIJAN 1978 M40 8. Mugači Palovec 0:34:54 06:43

Poredak u 
kategoriji
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1. UTRKA "MIG 22" PRIBISLAVEC/BELICA 23.10.2022.

          REZULTATI - ŽENE 5,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 9 Anja JAMBREŠIĆ 2004 ŽU20 1. TK Marathon 95 Varaždin Mursko Središće 0:20:24 03:55

2. 25 Ivana ZELJKO 1996 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:21:18 04:06

3. 18 Ana GORIČANEC 2007 ŽU20 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:21:34 04:09

4. 47 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:22:26 04:19

5. 12 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž30 2. Individualac Novo Selo Rok 0:23:28 04:31

6. 37 Martina JANKULIJA 1978 Ž40 1. Mugači Mala Subotica 0:23:52 04:35

7. 6 Elizabeta BOŽIĆ 1986 Ž30 3. Press Glass Trči i podrži Šemovec 0:25:54 04:59

8. 16 Martina PAHEK 1994 Ž20 2. AK Varaždin Goričan 0:26:32 05:06

9. 31 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:27:04 05:12

10. 44 Veronika ZRNA 1999 Ž20 3. Individualac Mali Mihaljevec 0:27:19 05:15

11. 43 Iva RADEK 1990 Ž30 5. Individualac Čakovec 0:28:02 05:23

12. 8 Elizabeta HAČEK 1995 Ž20 4. AK Varaždin Belica 0:28:17 05:26

13. 39 Ana-Marija NOVAK 1975 Ž40 2. USR "Sport za sve" Mala Subotica Čakovec 0:28:52 05:33

14. 20 Eleonora GLAVINA 1971 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:30 05:40

15. 29 Marina KOVAČ 1981 Ž40 3. Individualac Domašinec 0:30:11 05:48

16. 17 Tatjana VUGRINEC 1980 Ž40 4. Ž PU Palovec 0:32:31 06:15

17. 28 Melita TOMAŠEK 1979 Ž40 5. Individualac Domašinec 0:33:23 06:25

18. 10 Ljubica STRAHIJA 1971 Ž50 2. Individualac Podturen 0:36:45 07:04

19. 48 Marija MEDVED 1984 Ž30 6. Individualac Mihovljan 0:38:05 07:19

20. 11 Nikolina PREKSAVEC 1996 Ž20 5. Individualac Celine 0:41:47 08:02

Poredak u 
kategoriji

Stranica 3/3


